
UCHWAŁA NR LXXXVIII/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Miasta i Gminy Nowa Słupia w sprawie budowy wież 
telefonii komórkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz w związku z art. 9 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 870 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z treścią petycji mieszkańców Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 10.01.2024 r., 
Rada Miejska w Nowej Słupi wyraża sprzeciw w sprawie lokalizacji stacji bazowej telefonii komórkowej P4, 
wraz z niezbędną infrastrukturą gwarantującą prawidłowe jej funkcjonowanie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Słupi zobowiązując do 
poinformowania wnoszącego petycję o sposobie załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5B76E8-0A0B-467A-91AE-6EF000569425. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 10.01.2024 r. do Rady Miejskiej w Nowej Słupi wpłynęła petycja grupy 
mieszkańców Miasta i Gminy Nowa Słupia w przedmiocie budowy wież telekomunikacyjnych wraz ze 
stacją bazowa w miejscowości Nowa Słupia. W swoim wystąpieniu wnoszący petycję wskazali m.in. że:  

- planowana inwestycja naraża zdrowie i życie mieszkańców,  
- planowana inwestycja zaburza ład i porządek przestrzenny,  
- planowana inwestycja będzie miała negatywny wpływ na zwierzęta, owady i rośliny. 
W związku z powyższym ww. mieszkańcy wnieśli petycję, w której zwracają się do Rady Miejskiej 

w Nowej Słupi o interwencję w sprawie tj. wnikliwe przeanalizowanie sprawy i w konsekwencji 
uniemożliwienie powstania inwestycji. 

Rada Miejska w wyniku dyskusji postanowiła wyrazić sprzeciw w sprawie lokalizacji stacji bazowej 
telefonii komórkowej P4 wraz z niezbędną infrastrukturą gwarantującą prawidłowe jej funkcjonowanie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5B76E8-0A0B-467A-91AE-6EF000569425. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/15/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


